[ESTO O RECEBIlir O PH-0—T.-----Ntii.35
; DE 20.„2c,
•

Secretária Administrativa

Alexan. rt 	a da Silva

t V 	eador - 	APROVADO (A)Nfr,SESS;; Noa
OEA] PlasâtOR  Oracarrevt
VOTOS 1,3i-4 rah
MESA f)A

i->f 	 E
alMelm

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO Estado da

Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 756 / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário,
vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se
digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal —
Luiz Barbosa de Deus, solicitando Pavimentação asfáltica
da Rua Acre, no Bairro dos Rodóviarios.

Sala das Sessões, em 01 de Julho de
2020.

ppear-.Scit
o

NaTOSUJ,,O,,

st% o

da Silva
ador -

Alexan

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO Estado da
Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 779/ 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário,
vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se
digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal —
Luiz Barbosa de Deus, solicitando Requalificação asfaltica
na Av.Moxotó nas priximidades do condominio minha
casa minha vida.

Sala das Sessões, em 01 de Julho de
2020.

/GESTO O REGE 	TU 	N°
DE 701:0-1

,Se_c_retcrik_A..cf.ministra-tt'sva

I

Alexan 	ia o da Silva
ador-

renverrosaseowszcei

(A) gSESS.3

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO Estado da
Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 781/ 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário,
vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se
digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal —
Luiz Barbosa de Deus, solicitando Iluminação pública no
Povoado Luduvico.

Sala das Sessões, em 01 de Julho de
2020.

dESTO O R--iiIrritdid‘1:)/tOr.N°
EM ,tt

p _DE 2 0.22

ii
_

Secretára
*va

imeareaserness,...a<ren

APROODO(A)(C.SESS;:i

ojiliLf&
VOTOS ClukíV,____

eia E
.~••••••••=1S

ENTE

Alexan r 	o da Silva
- V eador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO Estado da
Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 786/ 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário,
vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se
digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz
Barbosa de Deus, solicitando Pavimentação asfáltica da Rua
Ceará, próximo ao casquetinho no Bairro Oliveira Lopes.

Sala das Sessões, em 13 de Julho de
2020.

riT;Tij0

_ 	.------;
' --res---:::. — -- - 	iirlis:r 3tiV a . ._-,....... - — ..
li _____-_- .— _ 	--

AlexanLJ  ro 	a o da Silva
- V eador -

.›§a..ES

Arp(po gStC,5i.: N4

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO Estado da
Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  787/2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário,
vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se
digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz
Barbosa de Deus, solicitando implantação de quebra-molas
na Travessa Ceará, próximo ao casquetinho no Bairro
Oliveira Lopes.

Sala das Sessões, em 13 de Julho de
2020.

ra-rtivn

APROVADO (AjtikSEEigr  )

De.á.L.Q5J-2°
VOTOS
MESA DA CM

PRESI

r
t)4

P.-
- nE 2Q

Alexan r
=NI

lano da Silva
eador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO Estado da
Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  811  / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário,
vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se
digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz
Barbosa de Deus, solicitando Pavimentação de
paralelepípedo na Travessa José Bezerra no bairro Siriema
1.

Sala das Sessões, em 03 de Agosto
de 2020.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006